Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 084 de 31 de outubro de 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO SEGURO DO IFBA , no uso de suas atribuições legais,
conforme Portaria nº. 28, de 02 de janeiro de 2020, publicada no DOU em 03 de janeiro de 2020,
RESOLVE,

Art. 1º - CONSTITUIR Comissão de Seleção para o Programa de Desenvolvimento da Pós-graduação -
Pós-doutorado Estratégico (PDPG-PDE/CAPES) no âmbito do PPGCTA - IFBA/UFSB.

Art. 2º - Compõem a Comissão:

MEMBRO SIAPE ATUAÇÃO

Jaílson Santos de Novais 1782304 Titular

Felipe Micali Nuvoloni 3072593 Titular

Iani Dias Lauer Leite (UFOPA) 01552900 Titular

Allison Gonçalves Silva 1956043
 Suplente

Silvio Tarou Sasaki 3029055 Suplente

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Seguro, 31 de outubro de 2022.

Vinícius de Matos Rodrigues
Diretor Geral

Campus Porto Seguro/IFBA

Documento assinado eletronicamente por VINICIUS DE MATOS RODRIGUES, Diretor do
Campus , em 04/11/2022, às 15:20, conforme decreto nº 8.539/2015.

Portaria - Numeração Manual 084 (2590191)         SEI 23282.001738/2022-94 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2590191 e o código CRC 34577965.

Portaria - Numeração Manual 084 (2590191)         SEI 23282.001738/2022-94 / pg. 2

	Portaria - Numeração Manual 084 (2590191)